
w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelkowo na 2022 rok

3 do niniejszego

z tego

z tego

/

Zarządzenie Nr 46/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku

WÓJT GMINY LELKOWO
14-521 LELKOWO 

woj. Warmińsko-mazurskie

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Plan dochodów ogółem 
dochody bieżące 
dochody majątkowe

2) Plan wydatków ogółem 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe

3) deficyt budżetu

17 944 243,37 zł
14 027 743,37 zł
3 916 500,00 zł

21 813 863,37 zl
15 292 233,37 zl

6 521 630,00 zl 
-3 869 620,00 zł

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 13 ust. 2 uchwały Nr XXXV/189/2021 Rady 
Gminy Lelkowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelkowo na 2022 
r. oraz uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Gminy Lelkowo z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Lelkowo do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 
wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządza się co następuje :

§1.
1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 17 944 243,37 zł.
1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 10 657,00 zł przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 5 088,00 zł przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w wysokości 21 813 863,37 zł.
1) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 47 937,00 zł przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.
2) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 42 368,00 zł przedstawia załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia.
3. Ustala się plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po zmianach 
w wysokości 4 000 571,37 zł.
1) Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 5 088,00 zł przedstawia załącznik nr 
zarządzenia.
4. Ustala się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po 
zmianach w wysokości 4 000 571,37 zł.
1) Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5 088,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
5. Budżet Gminy Lelkowo w roku 2022 po zmianach wynosi :

yv ó j t

ukasz Skrzeszewski



Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 937 934.00 0,00 10 657.00 948 591.00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 109 372.0098 715.00 0.00 10 657.00

2030 96 315,00 0.00 10 657,00 106 972.00

855 Rodzina 3 340 432.00 -5 088.00 0.00 3 335 344,00

85513 61 971,00 -5 088,00 0,00 56 883.00

2010 56 883.0061 971.00 -5 088,00 0,00

bieżące razem: 14 022 174,37 -5 088,00 10 657,00 14 027 743,37

367 800.00367 800,00 0,00 0.00

majątkowe

majątkowe razem: 3 916 500,00 0,00 0,00 3 916 500,00

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 17 938 674,37 -5 088,00 10 657,00 17 944 243,37

367 800,00367 800,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Wydatki

Z tego

'ego * lego-

w tym-z tego:

§
Nazwa Plan

grupa

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed znuaru) 4 528 787.00 4 378 572,00 3 624 719,50 753 852,50 0.00 150 215.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -37 280,00 -37 280.00 -36 000.00 -1 280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
801 (Hwiatn i wychowanie

zwiększenie 37 280.00 36 780.00 35 500.00 I 280.00 0.00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 4 528 787.00 4 378 072.00 3 624 219,50 753 852.50 0.00 150 715,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmian4 3 583 761,70 3 461 761.70 3 013 088,20 448 673.50 0.00 122 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

0,00-36 500.00 -36 500.00 -35 500.00 -1 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
80101 Szkoły podstawowe

0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,001 280,00 I 280,00 0,00 1 280,00 0,00

po zmianach 3 548 541,70 3 426 541,70 2 977 588,20 448 953,50 0,00 122 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0,00przed zmiana 43 000,00 43 000,00 0.00 43 000.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo o.oo 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
Zakup energii4260

zwiększenie 1 280.00 I 280,00 1 280.00 0,00 I 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 <),<X>

0.00 0,0044 280.00 44 280,00 44 280,00 0,00 44 280,<K) 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

3 500.00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00-1 000,00 -looo.oo -1000.00 0.00 • 1 000,00 0,00 0.00 0,00
4700

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000.00

0.00po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

o.oo1 679 200,18 I 679 200,18 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą I 679 200.18

0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00-35 500.00 -35 500.00 -35 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00
4790

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.000.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach I 643 700.18 I 643 700.18 I 643 700.18 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

250 933,20 0,00 11 400,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00239 533,20 230 149,20 9 384.00 0,00

0.00 0.00 0.00-640,00 -640,00 -640,00 -500.00 -140,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
80103

36 000.00 36 000,00 35 500,00 35 500.00 0,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00286 293,20 286 293,20 274 393.20 265 149.20 9 244,00 0.00 11 900.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo
0,000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.0011 400.00 11 400,00 o.oo 0,00 0,00 11 400.00 0,00 0.00

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,000.00 0,00
3020

0.00 500,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II 900,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00pized zmianą 35 500,00 35 500.00 35 500,00 35 500.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 o.oo0.00 0,00 0,00 0.00
4110

0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00500.00 500.00 500.00 500,00 0.00

po zmianach 36 000.00 36 000.00 36 000,00 36 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dzi 
al

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

dotacje na 
zadania
bieżące

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

Szkoleniu pracowników 
nicbędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osotowe 
nauczycieli

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Wydatki 
bieZącc

wydatki 
jednostek 

budżet uwyc 
h

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art 
5 ust 1 pkt

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Rozdzi świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych.

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie 

zwiększenie

zmniejszenie 

zwiększenie

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększeiue 

po zmianach 

przed zmianij 

zmniejszenie

zmniejszenie 

zwiększenie

po zmianach 

przed zmianą

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art 
5 ust. 1 pkt 2 

13.

4 528
787,00

-37 280.00

37 280.00

4 528 
787.00
3 583
761,70

-36 500.00

2 500.00

I 679
200.18 

-35 500,00

l 280,00

3 548
541,70

43 000.00

0.00

1 643
700,18

250 933,20

wydatki na 
programy 

finansowan
wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki osobowe 
mczaliczonc do 
wynagrodzeń



§ § !- !- !- i- *■ 1- !• I !■ !■ !• * !- § B !• B 1- !- B B- B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B !■ B B B B B ! B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B !- B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B I B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B 5 B B B B B B B B B B B B B B 8. B B B B B B I B B B B I B B B B B B B B B

B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B I B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B g B

B B B B B B B j B B B B B B B B B B B B B B B B B B B I B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B BB B B B B B B B B B B B

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B

1 B BB B B B B B B B B B B B B

1 8 sB
° -3B B B B B B B B B BB B B B

1B B B B B B B B B B B B B B B

2-

1i i
i

§
-r

§ 8 
-r i 2 g 2

S s

8 c

8.

O

O'

§

I

8
a

8 
c

I I
1

l I
!

ii
2I

I

I

I
I

I

8
S

I

1

1 I

i

I

I

8
§

1
£

I
3

!
3

l

§ i

l
I

8.
oo 
ac

i
8
i

i

8
§ 
oo

!

§ 
Jg

s
£—

I

2i

8
S

8
8

1
3

1
3

I
i ś

I
3

I
3

i

I

I 8.
8

I

I

8. g 
g

8
8

1
§

8
8
S

i
c~

I

1

8.
§

8.
§

ł

8
§

8
3

!

8. g

8.

I
3

8
iI

I

8. 
§ 
00

8 
£
00

8
i

1

I
I «*>

i
22
ri

I
1

I

!

8
§
X

I

I

8
8
3

B
8 
8

8
8

I
l 1

I
3

I s

i
3I

■S
Ł

I

i

i
i
Ł

l

I

•5
3 
§ 
Ł

1

I

i

8.
8

I

8.
X 
o

1
§

i

i

8.

s

I 
I 

"0 
i

I 
ł 
i 
£

8.
jn

*

!

8.
§
X

B
o

8.
8
8

8.
Oi

!

8.
3

ł

8.
gj
<1

I
2

8.

1

B
§ I

X

1

i

i
§

i

i

B- 
o

I
8.

o

I
o

I
l
I

Ii

I
8

I
8

--
i
Ł

I

8.
f*

I
5

I

I

I

1
I
Ł

i

!

I

I

8I 8

1
8

1 
! 
Ł

8.
§

II

i

I

I a

s
I
•g

I

!

i
5

i

I
5

Il I
E.

i
•3 
Ł

I

i

i 
g.

!i

8.
8
'C

I
Ł i I

Ł
I
Ł

I

I

I

I

I

I

li

8.

a«
8I
li

i I I
II!
ill l

i s 
Ł

2

i
II

IŁ

r i

ISi
I r ‘h* ni 
HI

r
£

I .
Ili
HI

U hi

!l
W1H li

r>
łl h

i Ii
i



B !• !■ !•

!- !- !- I

!- !-

!• !-

!• !-

I !-

!■ !- !- !■

!■ !-

!•

!■ !■

I

!

s
i

!

oI

8.
2 
Ś

i
S 
s
S

8 i 
Se

I
5

8.
i
*T

3.
8
a

!- 
©

3

8 
i 
r-i

I

I

8
5

i
§

i
s

8
8

i

J=

i 
i
Ł

F 
□ 
'0 
§

J
2

!

5 a 
i a

©

8.
— 
i?

5
8
5

i

Si 
3
C2
a

55 
r-

5
'f

I
2i

I 
jj

£

8
f*ł

I

5 
M i

! I 
t

sssa

§
1 S

sj

D

w. 3
— '-O



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego z tego

z tego z lego
z tego

§
Nazwa Wydatki ogolenigmp

2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18

3 300 282,00 3 309 282,00 0.00 3 309 282,00 3 309 282.00 137 242.00 70 782,00 66 460.00 0,00 3 172 040.00 0.00 0,00 0.00 0.00

-5 088,00 -5 088,00 0,00 -5 088,00 -5 088.00 -5 088,00 0.00 -5 088.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00855 Rodzina
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

3 304 194,00 3 304 194,00 0,00 3 304 194,00 3 304 194,00 132 154,00 70 782,00 61 372.00 3 172 040,00 0,000,00 0,00 0.00 0,00

61 971,0061 971,00 0,00 61 971.00 61 971,00 61 971,00 0,00 61 971,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

-5 088,00 -5 088,00 0.00 -5 088,00 -5 088,00 -5 088,00 0,00 -5 088.00 0.000,00 0,00 0.00 0.00 0.0085513
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 883,0056 883,00 0,00 56 883,00 56 883,00 56 883,00 0,00 56 883,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

61 971,00 61 971,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,000,00 0,00 0.00 0,00 0.00

-5 088.00 -5 088,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo0,00 0,002010
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 883.00 56 883,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 61 971.00 61 971,00 61 971,00 0,00 61 971.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.000,00

0.00 0.00 -5 088,00 -5 088.00 -5 088,000,00 -5 088,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,004130
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 883,000,00 0.00 0.00 56 883.00 56 883,00 56 883,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4 005 659 J7 4 005 659 J7 0.00 4 005 65937 4 005 65937 533 303.29 85 582.00 447 72IJ9 0.00 3 472 356.08 0.00 0,00 0,00 0,00

-5 088.00 -5 088,00 0,00 -5 088.00 -5 088.00 -5 088.00 0,00 -5 088.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 4 000 57137 4 000 57137 4 000 57137 528 215390.00 4 000 57137 85 582,00 442 633.29 0,00 3 472 356,08 0,00 0,00 0,00 0,00

Łukasz Skrzeszewski

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dotacje 
majątkowe

Dzi 
ał

Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące
wydatki 

jednostek 
budżetowych

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych.

Wydatki 
majątkowe

Rozdzi 
al

Składki nu ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Wydatki 
bicZące wynagrodzeni 

a i składki od 
nich naliczane

dotacje na 
zadania 
bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środkow, o 

których 
mowa w art 
5 ust. I pkt 2 

i3

w tym
na
programy 
flnansowan

przed
zmiana 
zmniejszeni

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni 

_e_________
zwiększenie

udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust I 
pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatown-gmmnym) ustawami

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne


